



CIS-WAG.2720.5.2017

Warszawa, dnia 01 marca 2017 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego nr CIS-WAG.2720.5.2017 – „Kompleksowe świadczenie usługi dostępu do Internetu, jako drugi, niezależny operator, na potrzeby sieci korporacyjnej Głównego Urzędu Statystycznego”.

W dniu 27 i 28 lutego 2017 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 2

Poziom dostępności usługi został określony na 99,98%, co daje 107 minut niedostępności usługi w skali roku. Jak ten parametr ma się do pozycji w tabeli „Standardy jakości” gdzie zamawiający określił czas naprawy światłowodu na 48h oraz czas naprawy urządzeń na 4h?

Odpowiedź 2

Dostępność jest podana jako dostępność roczna i ewentualne bonifikaty będą naliczane po roku działania usługi. Parametry wymienione w tabeli „Standardy jakości” dotyczą pojedynczej awarii i bonifikaty za niedotrzymanie warunków SLA będą uwzględniane w rozliczeniach miesięcznych.

Pytanie 3

Czy zamawiający posiada dwa niezależne wejścia telekomunikacyjne do budynku?

Odpowiedź 3

Tak, Zamawiający posiada dwa niezależne wejścia telekomunikacyjne do budynku.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie treści postanowień § 5 Umowy, zgodnie z którym:

„Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 4 ust.4, § 5 ust. 1 Umowy nie przekroczy 20% wartości łącznego wynagrodzenia brutto umowy.”

Wykonawca podnosi, że wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych z punktu widzenia Wykonawcy umożliwi Wykonawcy oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie treści postanowień § 5 Umowy.


Pytanie 6

Odnosnie projektu umowy par. 3 ust. 5 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wysłania pocztą elektroniczną pdf kopii wystawionej w grudniu faktury? Wysłanie oryginału wiązałoby się z wyborem przesyłania wszystkich faktur w opcji e-faktury, wtedy jednak oryginały w ogóle nie byłyby wysyłane w formie tradycyjnej. Przy tradycyjnej formie wysyłki faktur nie możemy wysłać oryginałów w formie elektronicznej.

Pytanie 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy par. 3 ust. 5 Umowy. Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur w opcji e-faktury. Wymaga jedynie przesłania skanu kopii faktury za grudzień 2017 r.

DYREKTOR


Stanisław Siewiński